TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 06/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 21 tháng 09 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 06
Từ ngày 23/09 ( 28/09/2019
Chủ đề tháng 9: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: tiết 1: Đại hội chi đoàn lớp khối 11, 12 (GVCN); tiết 2: SHCN, SH NGLL lần 2 tháng 9 (GVCN); 8g30 Họp HĐ trường mở rộng HD đánh giá quý 3/2019 của PHT, TTCM, GV, CNV (BGH + TTCM + KT + TLTN + TKHĐ + BTCĐGV + CTCĐ).
· Cập nhật dữ liệu ePmis trên hệ thống quản lý hồ sơ nhân sự trực tuyến, thầy cô GV mới liên hệ VP để nhận tại khoản (BGH + GV + NV toàn trường)

· Thứ năm: 7g30 Dự thao giảng cụm môn TD tại THPT NKTDTTBC (Thầy Hiệp)
· Thứ năm: tiết 1, 2 KTTT môn Văn lần 1 (Cô Lành + GVBM Văn)
· Thứ bảy: 8g Họp về công tác NGLL tại THPT Marie Curie (Cô Châu)
· Thứ bảy: 8g Dự tổng kết hoạt động TDTT HBC và triển khai hội khỏe phù đổng HBC NH 2019 – 2020 tại TTVHTT HBC (Thầy Phú + Thầy Hiệp)

· Chủ nhật: 7g Chung kết hội thao học sinh (BTC + GVCN)

· Họp triển khai công tác CM các bộ môn đầu NH 2019 – 2020 theo lịc đính kèm (TTCM)
· TTCM gởi mail nội dung họp tổ CM ở sở GD cho PHTCM (TTCM)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
III/ GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).

IV/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Phát hành thang điểm thi đua đoàn (Thầy Phú + TLTN + GT + KT)

V/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVCN khối 12 nhắc học sinh nộp: CMND photo công chứng, Bằng TN THCS bản chính, giấy khai sinh bản sao. (GVCN 12)
· Dạy bồi dưỡng HSG 3 khối (GVBM)

· Ôn tập KTTT môn Văn lần 1     (TTCM+GV Văn)
· GVBM thực hiện KH giảng dạy cá nhân căn cứ vào KH của tổ CM    (GVBM + TTCM).
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp
(Thầy Phú)

VI/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền buổi 2 tháng 9 (KT + TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9/2019 (KT+TQ).
VII/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
              -
             Nơi nhận:
  HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                      Nguyễn Ngọc Phương